
Velkoobchodní krásný plast s krabičkou z kůže / sametu / papíru od
společnosti Yadao

Popis výrobku:





Další produkty, které by vás mohly zajímat:







životní prostředí：

Výrobní proces:



Balení a dodání:



Expedice:

Certifikáty:



Partner pro spolupráci:



Způsob platby:

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY

Q1. Jaký je váš sortiment?

1. displej stojanu na šperky / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / prsten
2. podnosy na šperky
3. sady šperků
4. šperkovnice - papírová krabička / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová krabička
5. Obalové tašky / papírové dárkové tašky na šperky



Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Specializujeme se na vystavování a balení šperků již více než 10 let od roku 2003.

Q3. Inventář, který máte na prodej?
Ne. Upravujeme. To znamená, že všechny podrobnosti - velikost, materiál, barva, množství, design, loga -
proběhnou podle vašich představ.

Q4. Můžete zkontrolovat hotový výrobek?
Ano. Každý krok výroby a kontroly hotových výrobků oddělení QC před odesláním.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným průvodcem pro šperky!
Zašlete svůj dotaz hned!
Budou nabídnuta nejlepší řešení a vysoce kvalitní zboží. * ^ _ ^ *

Kontakt:
KONTAKTY: Amy Liu
TEL: + 86 0755025681273
E-mail: sales22@bzshow.net
Whatsapp: + 8613927492609


